中学校校長様 宮城県ソフトテニス連盟
ソフトテニス部顧問様 会　長 本田　茂雄

気仙沼・登米・栗原地区中学校ソフトテニス　ジュニア審判検定会の開催について

ソフトテニスの基礎的な審判資格の取得を目的に下記のとおり、 ジュニア審判検定会を
開催いたします。 校務多忙なところよろしくお手配・ご協力願います。

1 主催 宮城県ソフトテニス連盟・登米市ソフトテニス協会

2 主幹 宮城県ソフトテニス連盟 技術委員会

3 期日 平成３０年９月１５日（　土　） 　8：30～

4 場所 〒987-0903
登米市東和町錦織字雷神山１５番地３ 錦織公民館　会場　体育館

Ｔｅｌ　0220-53-3003（FAX同じ）
5 受講資格

日本ソフトテニス連盟に会員登録をしていること
6 受講料

２,５００円 検定料 １,５００円
認定料 １,０００円

7 申し込み ＊　当日講習料は団体で受付をお願いします。
　　個人の受付はいたしません。

〆切 9月 3  日（月 ） 必着

申込先
〒980-0014

仙台市青葉区本町3丁目5番22号
宮城県管工事会館5階
宮城県ソフトテニス連盟 電話　022-227-6856（FAX共用）

8 日程

8:30 開会・挨拶

1 8：40～9：30 競技規則の解説

2 9：40～10：30 審判規則の解説

3 10：40～11：10 テスト

4 11：20～12：10 採点表の記入法とサインの練習

5 12：20～12：50 日本連盟の模範ビデオを観る

12：50～ 講評・閉会

9 持ち物 ・筆記用具

10 その他
・会場は「来たときより美しく！」

＊　お願い　錦織公民館は会場使用で借用しております。
　　審判講習会等に関して問い合わせしても対応できません。
　質問等は　登米市ソフトテニス協会事務局　佐藤までご連絡下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　080-5229-0874

平成30年4月11日

ジュニア審判員検定会申込書 申込月日 年 月 日 /

中学校 郵便番号 ☎

クラブ 住所

　申込責任者名 緊急連絡先 ☎ FAX

（ 性別 ） 〒 ☎

年 月 日
（ ) 〒 ☎

生
（ ) 〒 ☎

生
（ ) 〒 ☎

生
（ ) 〒 ☎

生
（ ) 〒 ☎

生
（ ) 〒 ☎

生
（ ) 〒 ☎

生
（ ) 〒 ☎

生
（ ) 〒 ☎

生
（ ) 〒 ☎

生

中学校・クラブ名

番号

フリガナ 会員番号

氏　　名 （数字　８桁） 住所

1 住所

2 住所

3 住所

4 住所

5 住所

6 住所

7 住所

8 住所

9 住所

10 住所